
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2032

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2032

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8816890 810974

Варьонова Віолетта Віталіївна 52807642 XE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0090414; 2021р. 
- 0090414; 
2021р. - 
0090414

Середня освіта 
(Математика)

152,002

2 8844933 810974

Врублевська Каріна Миронівна 52764277 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0366886; 2021р. 
- 0366886; 
2021р. - 
0366886

Середня освіта 
(Математика)

149,334

1



3 9112106 810974

Заяць Софія Ігорівна 52703709 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0384085; 2021р. 
- 0384085; 
2021р. - 
0384085

Середня освіта 
(Математика)

165,840

4 9318359 810974

Кушнір Діана Володимирівна 52405057 BA 19.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0272812; 2021р. 
- 0272812; 
2021р. - 
0272812

Середня освіта 
(Математика)

163,404

5 10203484 810974

Магдич Ірина Василівна 11448629 MK 22.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0291514; 2021р. 
- 0291514; 
2021р. - 
0291514

Середня освіта 
(Математика)

166,048

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2032

111 Математика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9941016 823689

Василів Софія Богданівна 52402098 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0294753; 2021р. 
- 0294753; 
2021р. - 
0294753

Комп'ютерний 
аналіз математичних 
моделей

166,152

2 9336700 823689

Капець Станіслав Васильович 52379118 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0168194; 2021р. 
- 0168194; 
2021р. - 
0168194

Комп'ютерний 
аналіз математичних 
моделей

165,611

3



3 10008642 823689

Сахарчук Назар Станіславович 52035409 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0077075; 2020р. 
- 0077075; 
2020р. - 
0077075

Комп'ютерний 
аналіз математичних 
моделей

152,106

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2032

111 Математика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8926407 823688

Дегтярьова Марина Сергіївна 52503095 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051810; 2021р. 
- 0051810; 
2021р. - 
0051810

Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

159,909

2 9576381 823688

Цибуля Надія Сергіївна 52702989 BK 05.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0068882; 2021р. 
- 0068882; 
2021р. - 
0068882

Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

175,099

5



3 10094926 823688

Яремко Роман Миколайович 52386467 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0076515; 2021р. 
- 0076515; 
2021р. - 
0076515

Комп'ютерна 
алгебра, криптологія 
та теорія ігор

172,992

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2032

111 Математика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9376423 824214

Климович Вікторія Володимирівна 52697446 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254806; 2021р. 
- 0254806; 
2021р. - 
0254806

Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

150,026

2 9413480 824214

Савка Соломія Несторівна 52082637 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300265; 2021р. 
- 0300265; 
2021р. - 
0300265

Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

145,452

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2032

112 Статистика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9916214 841796

Мартекляс Адріан Ігорович 52708865 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0111486; 2021р. 
- 0111486; 
2021р. - 
0111486

Статистичний аналіз 
даних

167,933

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2032

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9485576 829465

Боляк Назар Олегович 52723021 BK 08.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0154653; 2021р. 
- 0154653; 
2021р. - 
0154653

Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

137,394

2 9103078 829465

Василюк Віктор Вікторович 30855949 HP 02.04.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0392344; 2021р. 
- 0392344; 
2021р. - 
0392344

Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

159,834

9



3 9164780 829465

Гедз Данило Русланович 52697568 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0144279; 2021р. 
- 0144279; 
2021р. - 
0144279

Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

157,692

4 10003560 829465

Гуляк Мар`ян Михайлович 52706969 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0270704; 2021р. 
- 0270704; 
2021р. - 
0270704

Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

158,661

5 9465266 829465

Дащенко Дмитро Олексійович 52677318 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0040481; 2021р. 
- 0040481; 
2021р. - 
0040481

Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

163,200

6 8747988 829465

Дудич Захар Михайлович 52724652 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0022833; 2021р. 
- 0022833; 
2021р. - 
0022833

Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

175,440

7 9820449 829465

Куляс Ярослав Романович 52701300 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0306790; 2021р. 
- 0306790; 
2021р. - 
0306790

Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

125,052

8 8975583 829465

Лебідь Олександр Михайлович 52702783 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0266114; 2021р. 
- 0266114; 
2021р. - 
0266114

Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

142,596

9 8888252 829465

Марцінків Максим Мар`янович 52702793 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0266071; 2021р. 
- 0266071; 
2021р. - 
0266071

Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

146,982

10


